[image: Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESASTRES NATURAIS – PPGDN

DECLARAÇÃO DE NÃO INADIMPLÊNCIA COM FAPESC

Pelo presente instrumento, eu,		 com RG nº _____________________ e CPF nº	, declaro que NÃO ESTOU INADIMPLENTE COM A FAPESC.

Florianólis,	de	de 2025.

Atenciosamente,

Nome e Assinatura do Candidato

image1.png

SERVIÇO   PÚBLICO   FEDERAL   UNIVERSIDADE   FEDERAL   DE   SANTA   CATARINA    CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS   PROGRAMA   DE   PÓS - GRADUAÇÃO   EM   DESASTRES NATURAIS   –   PPGDN     DECLARAÇÃO   DE   NÃO   INADIMPLÊNCIA   COM   FAPESC       Pelo presente instrumento, eu,       com   RG  nº   _____________________   e CPF nº   , declaro que NÃO  ESTOU INADIMPLENTE COM A FAPESC.             Florianólis,   de   de   2025.         Atenciosamente,                     Nome   e   Assinatura   do   Candidato